
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/16), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" br. 33/01, 129/05,  109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i članka 51. Statuta Općine Dragalić ("Službeni glasnika" broj 

3/18), Općinski načelnik Općine Dragaličć, donosi 

 

PLAN JAVNE NABAVE OPĆINE DRAGALIĆ ZA 2019. GODINU 

 
Članak 1. 

U skladu sa Zakonom o javnoj nabavi Općina Dragalić u 2019. godini planira nabavu radova, roba i usluga prema opisu i na način  kako slijedi: 

R 

e 

d 

n 

i 

 

b 

r 

o 

j 

 

 

Eviden 

-cijski  

broj  

nabave 

 

 

 

Predmet nabave 

 

 

 

CPV broj 

 

 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

 

 

Vrsta 

postupka 

 

 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi/ 

okvirni 

sporazum 

 

 

Planirani 

početak 

nabave 

 

Planirano 

trajanje 

ugovora/ 

okvirnoga 

sporazuma 

1 JN-1/19 Nabava informatičke opreme i 

namještaja 

30200000-1 

36100000-2 

40.000,00 Narudžbenica Ne  Ožujak 2019. 30 dana 

2 JN-2/19 Adaptacija Društvenog doma u 

naselju Mašić 

45454100-5 48.000,00 Narudžbenica Ne  Ožujak 2019. 120 dana 

3 JN-3/19 Adaptacija Društvenog doma u 

naselju Medari 

45454100-5 32.000,00 Narudžbenica Ne  Ožujak 2019. 120 dana 

 

4 JN-4/19 Adaptacija Društvenog doma u 

naselju Dragalić 

45331000-1 32.000,00 Narudžbenica Ne  Travanj 2019. 90 dana 

5 JN-5/19 Opremanje komunalnog pogona 34144700-5 24.000,00 Narudžbenica Ne  Svibanj 2019. 180 dana 

6 JN-6/19 Uređenje dječjih igrališta 37535200-9 20.000,00 Narudžbenica Ne  Travanj 2019. 60 dana 

7 JN-7/19 Uređenje groblja 45215400-1 36.000,00 Narudžbenica Ne  Svibanj 2019. 60 dana 

8 JN-8/19 Izgradnja lokalne nerazvrstane 

ceste u naselju Mašić 

45233120 800.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ne  Kolovoz 2019. 120 dana 

9 JN-9/19 Izgradnja mrtvačnice u naselju 

Gorice 

45215400-1 200.000,00 Poziv na dostavu 

ponuda 

Ne  Lipanj 2019. 150 dana 

 



10 JN-10/19 Izgradnja LED javne rasvjete  34928530 280.000,00 Poziv na dostavu 

ponuda 

Ne  Veljača 2019. 120 dana 

 

11 JN-11/19 Izgradnja kanalizacije Mašić-

Medari 

45231300-8 400.000,00 Poziv na dostavu 

ponuda 

Ne  Lipanj 2019. 180 dana 

 

12 JN-12/19 Izgradnja vodoopskrbe naselja 

Poljane - V faza 

45231300-8 496.000,00 Poziv na dostavu 

ponuda 

Ne  Lipanj 2019. 150 dana 

13 JN-13/19 Čišćenje osnovne kanalske mreže 

u naselju Donji Bogićevci 

45232452-5 92.000,00 Narudžbenica Ne  Svibanj 2019. 90 dana 

14 JN-14/19 Izgradnja dječjeg vrtića 45214100-1 3.248.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ne  Veljača 2019. 300 dana 

15 JN-15/19 Nabava knjiga za učenike 

osnovnih škola 

22111000-1 60.000,00 Narudžbenica Ne  Srpanj 2019. 90 dana 

16 JN-16/19 Izgradnja školsko-sportske 

dvorane uz OŠ Dragalić 

(asfaltiranje parkirališta) 

45212225-9   96.000,00 Narudžbenica Ne  Ožujak 2019. 90 dana 

17 JN-17/19 Asfaltiranje školskog igrališta 45212225-9 72.000,00 Narudžbenica Ne  Ožujak 2019. 90 dana 

18 JN-18/19 Izrada projektne dokumentacije 

za izgradnju općinske knjižnice 

74222000-1 48.000,00 Narudžbenica Ne  Veljača  2019. 300 dana 

 

19 JN-19/19 Adaptacija i izgradnja boćališta 45212200-8 44.000,00 Narudžbenica Ne  Ožujak 2019 150 dana 

20 JN-20/19 Dovršenje vatrogasnog doma 45216120-1 400.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ne  Veljača 2019 240 dana 

21 JN-21/19 Izgradnja ambulante Dragalić 45215100-8 40.000,00 Narudžbenica Ne  Lipanj 2019. 180 dana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Članak 2. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA DRAGALIĆ 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Dragalić, ____.01.2019.  

 

              OPĆINSKI  NAČELNIK 

                      Zvonimir Karlik 


